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工商银行：对跨行柜台转账汇款、
个人现金汇款、个人异地本行柜台取
现、支票手续费等13项政府指导价政
府定价项目，严格按照政府有关规定
进行收费。同时，对于个人客户使用
频率较高的个人本行异地转账汇款、
个人本行现金存款、个人本行自助渠
道存取款、个人跨行自助渠道转账汇
款等市场调节价范围的服务项目，主
动调低原有收费标准。

工行宣布主动取消了对公账户余
额管理、跨境查询、代办抵押登记等服
务收费；对于借记卡开户销户、个人账
户密码挂失和重置、个人账户信息查
询、个人客户柜面缴费、信用卡自动还
款、对公票据挂失等 109 项与企业和
个人生产生活密切相关的服务，继续
实行免费。

农业银行：8 月 1 日起下调 17 项
结算类收费标准。包括降低柜台、
ATM 及电子渠道的异地转账、跨行转
账、异地取现、漫游汇款、资金归集等
费用。并为包括企业在内的每个申请
客户提供一个免费账户，免收年费、小
额账户管理费。

建设银行：自8月1日起，比照《目
录》主动调低了除柜台外其他渠道的
跨行转账手续费（含自助设备、网上银

行、电话银行、手机银行、短信银行
等），本行系统内异地转账和取款手续
费（含所有渠道）。

8月1日起，建行签约的个人基本
养老金（含退休金）账户，可享受每月
按时间排序的前两笔不超过 2500 元
的本行异地取款免收手续费，每月前
两笔中超过 2500 元的部分和第三笔
之后按取现金额的 0.5%收取手续费，
最高收费50元。

中信银行：依据养老金账户收费
相关规定，结合业务实际情况，适度扩
大了免费范围，在系统改造未完成前，
对于所有本行开立的个人账户（含活
期、定期），每月前 2 笔且每笔不超过
2500元（含2500元）的本行异地（含本
行柜台和 ATM）取现手续费，暂实行
全部免收。

华夏银行：除严格执行政府指导
价收费标准外，还对部分异地服务收
费实行阶段性优惠政策：2014 年 7 月
31 日至 2015 年 12 月 31 日，免收个人
客户现金汇入本行异地华夏卡、活期
存折手续费；免收个人异地本行柜台
取现手续费。

消费者如需了解详情，可到各行
营业网点咨询或登录各家网站进行查
看。 据新华社电

本报讯 周 四 晚 间 ，林 州 重 机
（002535）发布公告，公司拟向包括控股
股东及实际控制人郭现生、前董事宋全
启在内的不超过10名的特定对象非公开
发行不超过1.5亿股，发行价格不低于每
股 7.42 元，募集资金不超过 11.13 亿元。
募集资金在扣除发行费用后全部用于投
资油气田工程技术服务项目和工业机器
人产业化（一期）工程项目。昨日，该公
司股票复牌后一字涨停，报收于8.60元。

记者了解到，因筹划重大事项，林
州重机股票于 2014 年 7 月 28 日上午开
市起停牌。

事实上，林州重机此次定增预案市
场早有预期。受煤炭行业持续低迷影
响，煤机生产企业的日子也很苦逼。在

此背景之下，林州重机早在今年 6 月初
就喊出了“转型”的口号。

林州重机前日公告称，机器人产品
将首先在公司的焊接生产线上全面应
用；再逐步使工业机器人进入产业化生
产销售，培育公司新的利润增长点。同
时，公司计划投资 30 亿至 50 亿元，进入
油气田技术服务及相关装备、工具制造
领域。

昨日，林州重机的股吧内很热闹，
持有此股的股民纷纷讨论，下一步该有
涨停板的好事在等着自己。据悉，受大
盘转暖影响，近期有利好出台的个股经
常出现连拉涨停现象。林州重机能拉
几个涨停，还需观察。
郑州晚报记者 徐刚领

本报讯 由于旱情严重，荥阳市崔
庙镇王泉村用水困难，荥阳市地税局及
时组织人力、车辆，按照村民的日用水
量，按时送水到村民家门口，保证村民的
日常饮用及生活、牲畜用水。

据统计，从 7 月 25 日开始，7 天来该
局共为该村1300多口村民送去爱心水近
300 吨，目前送水活动仍在进行中，会一
直坚持到雨水到来，旱情得到缓解为止。
郑州晚报记者 赵柳影 通讯员 宋卫平

本报讯 7 月 30 日，记者从郑州市
部分加油站获悉，中国石油郑州销售公
司在郑州市区及周边县区的加油站正
在进行集团性的降价促销活动。周日
车主在该公司旗下的中州大道中国石
油郑州第 15 加油站加油，93 号汽油最
低可至每升6.8元。

记者致电中石油郑州第29加油站，
相关负责人表示，7 月 22 日，发改委下
调汽柴油价格之后，该加油站柴油最低
优惠至每升 6.5 元。近期，该公司推出
了 IC卡钜惠活动，如果客户在加油站充
值一定金额办理 IC卡加油，就可享受每
升 0.25 元的优惠。中石油郑州第 20 加
油站一位工作人员告诉记者，这次如此
大幅度的降价促销，十几年来还是第一
次，客户只需持有效证件就可以在中国

石油任何加油站免费办理 IC 卡 。此
外，IC 卡优惠还可以和该公司推出的

“周日放价，直降 2 毛”“自助加油 直降
1毛”活动叠加，就是车主如果在每周周
日持 IC卡到中国石油加油站自助加油，
每升油可以在优惠 0.25 元的基础上再
优惠0.3元，达到每升0.55元的优惠。

中国石油郑州分公司表示，这次钜
惠促销是该公司推出回馈社会和客户的
活动，将持续至年底，每个加油站会根据
自己所处的市场环境决定具体促销形
式，所以各站之间会有一定的差异。记
者追问活动到期后是否还会有其他形式
的降价，中国石油郑州分公司表示优惠
降价是该公司在郑州市范围内统筹的年
度促销计划，每年都会有，但具体时间和
降幅多少还要视情况而定。综合
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商业银行收费标准昨起调整
农行免除小额账户管理费
8月1日起，《商业银行服务价格管理办法》正式施行。部分银行根据新的
政府指导价调整了相关服务收费。记者对部分商业银行提供的收费标准
调整情况进行了整理。

中国石油加油站大幅降价促销

林州重机11亿元布局油气和机器人项目
昨日复牌一字涨停

荥阳地税局为受旱村民送去爱心水

（中奖号码以福彩、体彩官方公布为准）


